
 

   

 

夏祭りを開催しました。 

少しでも夏らしく、縁日気分を味わっていただこうと、8/6（日）に『夏祭り』を開催しました。浴衣姿の職員が花を添え、職

員の子供たちがにぎやかさと楽しさを醸し、『たこ焼き・どら焼き・五平餅・コーヒーゼリー』などを提供し、楽しい一日を過ごし

ていただきました。 

10月１日より月額利用料金が改定されます。 

もうすでに皆さまのお手元に 10月よりの価格改定の案内が届いているかと思います。 

昨今の物価動向を鑑みての苦渋の選択でございますので、どうかご理解賜りますよう、 

お願いいたします。お手数ではございますが、『月額利用料金改定に関する同意書』に 

ご記入の上、お早めにご返送いただけますよう、お願い申し上げます。 

８月の予定 

月例レク大会（8/15） 

彩食イベント・うなぎ（8/24） 

 

令和 5 年 

 

8 月号 

発行者：あみーご倶楽部江南 江南市赤童子町桜道 195-1 0587（96）9333 


